

LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

Solvang 28
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Allan Lykke Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS
Solvang 28
6100 Haderslev
Telefonnummer: 21604674
CVR-nr: 30498003
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-7.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.432	-7.390
Andre finansielle indtægter		856	839
Ordinært resultat før skat		80.288	-6.551
Skat af årets resultat		-188	
Årets resultat		80.100	-6.946
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.539	0
Overført resultat		14.561	-6.946
I alt		80.100	-6.946

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.539	111.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	190.539	111.107
Anlægsaktiver i alt		190.539	111.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.641	42.785
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		43.641	42.785
Omsætningsaktiver i alt		43.641	42.785
Aktiver i alt		234.180	153.892

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		65.539	
Overført resultat		3.194	-11.367
Egenkapital i alt		193.733	113.633
Skyldig selskabsskat		188	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.259	35.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.447	40.259
Gældsforpligtelser i alt		40.447	40.259
Passiver i alt		234.180	153.892

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	
Tilgang		
Afgang		
Kostpris ultimo	125000	
Værdireguleringer primo	-13893	
Andel i årets resultat jf. note	79432	
Udloddet udbytte		
Værdireguleringer ultimo	65539	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190539	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lykke Kristensen Aps, Haderslev	100%	190539	79432

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Lykke Kristensen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.